Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020 № 321
г.Чудово

О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав эвакоприемной комиссии Администрации Чудовского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 07.11.2018 № 1348, (далее – комиссия), следу-
ющие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии в группу по
размещению эваконаселения:

заместителя  председателя  комитета  –  начальника  бюджетного  отдела
комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района Фёдо-
рову Елену Юрьевну;

главного  специалиста  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и
связи Администрации Чудовского  муниципального района Фёдорову Юлию
Эдуардовну;

1.2.  считать Соловьёва Евгения Михайловича,  главного специалиста по
мобилизационной  подготовке  Администрации  Чудовского  муниципального
района, секретарем комиссии;

1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Белинскую  О.П.,  Матвееву  Я.С.,
Михайлову О.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 323-п